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DAX

Düsseldorf Ukrayna savaşı, uluslararası finans piyasalarında 

hâlâ baskın bir konu. Piyasalar son derece dalgalı: Dax Pazartesi 

sabahına 560 puan daha düşük 14.107 puanla başladı, ancak 

gün içindeki kayıpları neredeyse telafi etmek için. Önde gelen 

Alman endeksi yüzde 0,7 düşüşle 14.461 puandan kapandı . 

Piyasadan önce Dax, borsa dışı ticaret platformlarında 

neredeyse yüzde bir düştü.

Rus finans piyasaları ile bir karşılaştırma yapıldığında, AB 

yaptırımlarının Rusya üzerindeki baskıyı en üst düzeye çıkaracak 

ve Batı'ya verilen zararı en aza indirecek şekilde dengeli olduğu 

görülmektedir. Rusya'da borsa Salı günü yine tamamen kapalı 

kalacak. Pazartesi günü Moskova'da alım satım yapılmazken, 

satışlar yurtdışında listelenen Rus hisse senetlerinde yoğunlaştı. 

JP Morgan , iShares ve Van Eck'in ETF'leri yüzde 25'e kadar 

düştü. Ruble dolar karşısında değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna krizi tüm endekslerde satışları derinleştirdi. Dax’ta

15100 seviyelerinden başlayarak 14000 seviyesinin altına kadar 

geri çekildi. Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 13752 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönde 14212 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 13752 – 13612 - 13403

Direnç Seviyeleri: 14212 – 14393 – 14711

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Teknoloji şirketi Apple ve giyim firması Nike'ın internet sitelerine 

girildiğinde, Rusya'ya yönelik teslimatların artık 

gerçekleştirilemeyeceğine yönelik uyarı yazısı görülüyor.

ABD ve Avrupa Birliği, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısı 

nedeniyle, ülkeye yönelik kapsamlı ekonomik yaptırımlar yürürlüğe 

koymuştu.

TEKNİK ANALİZ

Apple, Rusya'da internet üzerinden satışlarını durdurduğunu 

açıkladı. Yukarı yönlü ataklarda 14387 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 13980 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13980 – 13772 - 13496

Direnç Seviyeleri: 14387 – 14635 – 14993

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları geçen haftanın son gününü düşüşle kapattıktan sonra 

yeni haftaya yüzde 1’den fazla yükselişle başladı. Gram altın da 

küresel altın fiyatları ve dolar kurundaki yükselişle yeniden 850 TL 

üzerini gördü.

Hafta sonu gelen yaptırım kararları ve Rusya Devlet Başkanı 

Putin'in Rus caydırıcı güçlerinin özel savaş görevi durumuna 

geçirilmesini emretmesinin ardından offshore piyasadaki işlemlerde 

ruble sert düştü. Rusya yaptırımlarının küresel piyasalarda yarattığı 

tedirginlikle beraber yatırımcılar yeniden güvenli limanlara yöneldi.

Goldman Sachs Rusya’nın ana üreticisi olduğu emtiaların ralli 

yapacağını düşündüğünü söyledi. Rusya alüminyum, nikel, 

paladyum, petrol ve doğalgaz gibi ürünlerin ana üreticisi konumunda 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Altının onsu yüzde 0,5 gerilese de 1.935 dolar ile 13 ayın zirvesine 

yakın seyrediyor. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1949 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1925 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1925 – 1914 - 1903

Direnç Seviyeleri: 1949 – 1963 – 1974

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısı petrol piyasasındaki dengeleri altüst 

ederken, petrol piyasasının gözünü çevirdiği OPEC+ toplantısı 

öncesinde Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Birleşik Arap 

Emirlikleri lideri Muhammed Bin Zayid arasında bir görüşme 

gerçekleşti. Kremlin'den yapılan açıklamada Putin ve Muhammed 

Bin Zayid'in küresel enerji piyasasındaki istirarı destekleme 

konusundaki çıkarların koordine edilmesinin sürdürülmesine 

yönelik ihtiyaç vurgulandı. Açıklamada Muhammed Bin Zayid'in

ulusal güvenliğini savunmak için Rusya'nın haklarına vurgu yaptığı 

iddia edildi. Rusya ve Suudi Arabistan'ın başını çektiği 23 ülkeli 

koalisyonÇarşamba günü petrol piyasasındaki son gelişmeleri 

değerlendirmek için buluşacak.

TEKNİK ANALİZ

Savaşın şiddetlenmesiyle birlikte petrol fiyatlarında yeni bir eşik 

daha aşıldı. Geri çekilmelerde 104,84 destek yukarı yönlü 

hareketin devamında 108,88 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 104,84 – 103,22 – 100,65

Direnç Seviyeleri: 108,88 – 110,51 – 113,01

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Dün açıklanan TÜFE ilk okunma Şubat ayında aylık %0,9 artış 

olduğunu gösterdi. Aylık bazdaki bu artış oranı Temmuz sonrası en 

yüksek olurken yıllık bazda da %5,1’e yükseldi.

Almanya’da enflasyon Aralık ayında %5,3 ile rekor yüksek seviyeye 

çıkmasının ardından Ocak ayında %4,9’a geriledi. Fakat %5 altı 

düşüş kalıcı olamadı ve Şubat’ta TÜFE tekrar %5,1’e yükseldi. 

Enflasyondaki yükselişte küreselde olduğu gibi enerji maliyetleri en 

büyük paya sahip.

Euro Bölgesi’nin en büyük ekonomisi enflasyon sorunu yaşarken 

diğer üye ülkelerde de enflasyon yükselmeye devam ediyor. 

İtalya’da enflasyon %5,7’ye çıkarak Kasım 1995 sonrası zirveyi 

gördü.

TEKNİK ANALİZ

Almanya’da enflasyon tarihi seviyelerde kalmaya devam ediyor. 

Paritede Ukrayna-Rusya krizi ve enflasyon nedeniyle satışlar 

devam ederken gün içerisinde ilk desteğimiz 1,1065 , direnç 

seviyesi ise 1,1199 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1065 – 1,1042 – 1,1000

Direnç Seviyeleri: 1,1199 – 1,1248 – 1,1300

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Londra'daki Rabobank FX Stratejisi başkanı Jane Foley, 

"(Çatışmayla ilgili) haberler çıktığından beri, piyasa BoE de dahil 

olmak üzere çeşitli G10 merkez bankalarının faiz artırımlarının 

hızını yeniden değerlendiriyor" dedi.

Hisse senetleri ve sterlin gibi risk varlıkları, Rusya'nın Ukrayna'yı 

işgal ettikten sonra derinleşen ekonomik izolasyonla karşı 

karşıya kalmasıyla Pazartesi günü Belarus sınırında Rus ve 

Ukraynalı yetkililer arasında ateşkes görüşmelerinin başladığına 

dair haberlerin ardından bir miktar zemin kazandı.

Salı günü, Rusya Savunma Bakanı Sergei Shoigu, Rusya'nın 

Ukrayna'daki askeri operasyonunu hedeflerine ulaşana kadar 

sürdüreceğini söyledi. “Şimdilik (bazı) sakinlik piyasalara geri 

döndü gibi görünüyor. Mizuho Bank Döviz Satış Müdürü Neil

Jones, Ruble istikrarlı görünüyor, varlıkların bir teklif tonu var ve 

bu nedenle GBP su basıyor” dedi. "Durum sürmeyebilir.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,3273 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3370 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3273 – 1,3226 – 1,3188 

Direnç Seviyeleri: 1,3370 – 1,3475 – 1,3537

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 

Zelenskiy ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi.

Fumio Kishida görüşme sonrası yaptığı açıklamada Japonya'nın 

Rusya Merkez Bankası'na yönelik uluslararası yaptırımlara işlemleri 

limitleyerek katılacağını açıkladı. Bunun yanında Belarus Devlet 

Başkanı Alexander Lukashenko dahil bu ülkeden çeşitli kişilere 

yaptırım kararı aldıklarını bildirdi.

Avrupa Birliği dün Rusya'nın yurtdışı varlıklarını dondurma kararı 

almıştı.

Ayrıca Ukrayna'daki savaşta müdahil olduğu için Belarus'un

Japonya'ya ihracatının kısıtlanması kararı alındı.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları güvenli liman olarak Japon Yeni’ne 

yönelirken paritede aşağı yönlü fiyatlanıyor.

USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri çekilmede 114,982 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,270 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,982 – 114,761 – 114,553

Direnç Seviyeleri: 115,270 – 115,611 – 115,835

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Birleşik Krallık’ta, taslağı 2018’de hazırlanan ancak daha sonra askıya 

alınan ve anonim mülk ve arazi sahiplerinin kimliklerinin açığa 

çıkarılmasını talep eden yasa tasarısı, Ukrayna-Rusya savaşı ve Rus 

oligark tehlikesiyle yeniden gündeme geldi.

Bu yasa ile, Birleşik Krallık’taki arazi ve mülk sahiplerinin arkasında 

suç ve suç bağlantılı kişilerin saklanmadığının garanti altına alınması 

hedefleniyor. Hükumet, hak sahiplerinin kimliklerini açıklamayan 

şirketlerin, mülk satışına kısıtlama getirebilecek, ayrıca bu emlak 

şirketlerinin yöneticileri de 5 yıla kadar hapis cezalarıyla karşı karşıya 

kalabilecek. Servetlerini kaybedebilirler. İngiltere başta olmak üzere 

Birleşik Krallık’ta çok sayıda Rus oligarkın senelerdir bina, daire ya da 

restoran tarzı iş yeri aldıkları biliniyor. Aynı durum petrol zengini Arap 

iş adamları için de geçerli.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali nedeniyle uygulanan ağır yaptırımların 

Bitcoin başta olmak üzere kripto paralara olan talebi artırdığı 

değerlendiriliyor. Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan 

majör kripto parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde 

alt tarafta, 42573 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 44971 direnci belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

kısa stoplu olarak pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 42573 – 40942 – 38967

Direnç Seviyeleri: 44971 – 45972 – 48335

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum staking getirileri ikiye katlanabilir

Öte yandan Coinbase’e göre, madencilere ödenen işlem ücretlerinin 

staking gelirlerine eklenecek olması sebebiyle, iki zincirin tamamen 

birleşmesinin ardından staking getirilerinde önemli bir artış 

görülecek. Doğrulayıcılara verilen ödül arttıkça staking kontratlarının 

karlılığı artacak.

Ethereum staking getirilerinin, Ethereum ana ağı ve Beacon

Chain’in entegrasyonuyla birlikte kademeli olarak artması hatta iki 

katı seviyelerine çıkması bekleniyor. Bu da yıllık staking getirilerinin 

bu yılın Haziran ayı civarında %4.3-5.4 seviyelerinden %9-12’ye 

yükselebileceği anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH’de için de yukarı 

yönlü hareketler başladı. Gün içi destek seviyesi 2771, direnç 

seviyesi ise 3043. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2771 – 2670 – 2500 

Direnç Seviyeleri: 3043 – 3137 – 3282

İCH: AL MACD : AL RSI: SAT
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XRPUSD

Ripple ve SEC arasındaki mahkeme süreci 2020 yılının sonundan 

bu yana kripto gündemini meşgul etmeye devam ediyor. ABD 

Menkul Kıymetler ve Borsalar Komisyonunun (SEC) XRP’nin

menkul kıymet olduğuna dair açtığı dava, başlangıcından bu yana 

bir hayli karışık bir hukuk mücadelesi haline geldi.

SEC’in iddiasına göre Ripple, başlangıçta komisyon izni almadan 

menkul kıymet olarak 1,3 milyar dolarlık XRP satışı gerçekleştirdi. 

Bunun üzerinde 2020 yılı Aralık ayında Ripple ve yöneticileri Brad 

Garlinghouse ve Chris Larsen aleyhine dava açıldı. Dava süreci 

boyunca her iki tarafta elindeki belgelerle savunma ve iddialarını 

gerçekleştirirken bu süreçte ibre zaman zaman SEC ve Ripple

arasında gidip geldi. Güncel durumda ise henüz kesin bir karar 

çıkmazken ibrenin Ripple lehine döndüğüne dair bazı bulgular var.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getirdi. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,73 direnç seviyesi ise 

0,80 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,73 – 0,70 – 0,66

Direnç Seviyeleri: 0,80 – 0,84 – 0,89

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bloomberg baş emtia stratejisti Mike McGlone, kripto para 

piyasalarındaki son düşüşü değerlendirdi.

“Dönüm noktası olarak göreceğiz”

Youtube’da “Wolf of all Streets” kanalının sahibi olan Scott

Melker’e konuk olan McGlone, düşüşün fırsata çevirlmesi

gerektiğini söyledi:

“Buradaki anahtar nokta, Bitcoin başta olmak üzere kripto paralar 

hala riskli varlıklar ve çok ciddi kazançlar sağlayabiliyorlar. 

Bitcoin’in 30 bin doların altına düşeceğini pek sanmıyorum. Ayrıca 

40 bin dolarda da sağlam bir direnç var. Uzun vadeli düşünenler 

için Bitcoin’de önemli bir fırsat oluştuğunu düşünüyorum. Bence 

ileriki dönemde, dönüp arkamıza baktığımızda bunu bir dönüm 

noktası olarak göreceğiz”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Şubat kapanışı 

öncesinde sert yükselişler gerçekleşti. 2,20 seviyesinin hemen üstünde 

fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 2,34 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,10 – 2,00 – 1,90

Direnç Seviyeleri: 2,34 – 2,51 – 2,67

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

